маркировки с применением алгоритмов криптографической защиты на основании 
данных, полученных от УОТ;
      2) включает соответствующие коды идентификации в реестр средств 
идентификации ЦС МПТ;
      3) предоставляет УОТ сведения о составе эмитированных кодов маркировки.
      25. УОТ не позднее 365 (триста шестьдесят пять) календарных дней с даты 
получения кода маркировки преобразует его в средство идентификации, обеспечивает 
его нанесение на упаковку пива или пивного напитка, или на кег или на их 
укупорочное средство и передает в ЦС МПТ сведения о нанесении кодов маркировки,